Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета

Рыльского района

Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2022 года                                             №   75б _

Об утверждении схемы водоснабжения

и водоотведения муниципального
образования «Малогнеушевский
сельсовет» Рыльского района Курской
области

 В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 5 сентября 2013 года № 782, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского
района Курской области, Собрание депутатов Малогнеушевского

сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального

образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской
области.

2. Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района
разместить схему водоснабжения и водоотведения муниципального
образования «Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской
области на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Малогнеушевского сельсовета

Рыльского района

  А.М. Верзунов

Глава Малогнеушевского сельсовета

Рыльского района

 Н.А. Разбегаева